
e-) MINJUSTICIA INPEC 
oo. c TODOS POR UN 

NUEVO PAIS 
PA 7 	 rOUCACION 

, 	032170 
RESOLUCIÓN NUMERO 	DEL 92 g JUN 2011 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y 

Carcelario» 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

En uso de sus facultades legales conferidas en el artículo 45 de la Ley 1437 de 2011, el 
numeral 6 del artículo 8 del Decreto 4151 de 2011, la Resolución 1974 del 5 de septiembre de 

2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 4 de la Ley 909 de 2004 
«Por la cual se expiden normas que regulan el empleo 

público, la carrera administrativa, gerencia pública y se dictan otras disposiciones» estableció 

los Sistemas Específicos de Carrera incluido el sistema para el personal del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario - INPEC, y en virtud de lo dispuesto en la Sentencia C-1230 de 
2005, proferida por la Corte Constitucional, la vigilancia y administración es ejercida por la 

Comisión Nacional del Servicio Civil. 

Que la CNSC expidió la Resolución 420 del 29 de Julio de 2008, mediante la cual delegó en el 
Director General del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC, la función operativa 
de administrar, organizar y actualizar el Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto, por el término de cinco años (5) contados a partir de la fecha de publicación de la 

citada Resolución, cumplido el día 29 de julio de 2013. 

Que terminado el periodo de la delegación conferida, la Comisión Nacional del Servicio Civil 
mediante Resolución 1974 de 5 de septiembre de 2013, efectuó nueva delegación para el 
manejo y la función de administración del Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario - INPEC, por el término de cinco (5) años a partir 

de la fecha de expedición de la citada Resolución. 

Que la CNSC expidió el Acuerdo 297 del 11 de diciembre de 2012, por la cual 
«La Comisión 

Nacional del Servicio Civil, convoca a concurso abierto de méritos para proveer las vacantes 
definitivas de los empleos de carrera de la planta de personal administrativo del Instituto 

Nacional Penitenciario y Carcelario — INPEC, Convocatoria No. 250 de 2012», 
posteriormente 

modificados por los Acuerdos 299 del 23 de enero de 2013 y 33 del 13 de marzo de 2013, 
para proveer dos mil cien (2100) vacantes definitivas de los empleos de carrera de la planta de 

personal administrativo del INPEC. 

Calle 26 No 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 

alitiinnnaLDindeespv no 
PE-PI-G01-F01 V02 

Página 1 de 12 



(:)MINJUSTICIA INPEC 	 TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS

z o cono EDUCACIÓN 

RESOLUCIÓN NUMERO 	092170  DE  29 JU  01 

    

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 
Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciado y Carcelario» 

Que cumplidas las etapas del proceso de selección, la CNSC conformó en estricto orden de 
mérito, entre otras, las correspondientes listas de elegibles para proveer las vacantes 
ofertadas, así: 

Resoluciones 1611del 14/08/2014,1738 del 28/08/2014, 1827 del 05/09/2014, 1832 del 
05/09/2014, 1850 del 08/09/2014, 2501 del 07/05/2015, 2502 del 07/05/2015, 2860 del 
24/12/2014, 2861 del 24/12/2014, 2863 del 24/12/2014, 315 del 17/02/2015, 328 del 
17/02/2015, 3698 del 20/08/2015, 426 del 06/03/2015, 428 del 06/03/2015, 4378 del 
04/11/2015, 4378 del 04/11/2015, 454 del 06/03/2015, 4738 del 26/11/2015, 4739 del 
26/11/2015, 4842 del. 07/12/2015, 4843 del 07/12/2015. 

Que de acuerdo a lo anterior, la Dirección General del INPEC expidió, entre otras, las 
Resoluciones de nombramiento número: 1001 del 25/02/2016, 1007 del 25/02/2016, 1057 del 
04/03/2016, 1058 del 04/03/2016, 1096 del 09/03/2016, 1097 del 09/03/2016, 1106 del 
09/03/2016, 1108 del 09/03/2016, 1130 del 11/03/2016, 121 del 18/01/2016, 1516 del 
05/04/2016, 1596 del 06/04/2016, 1658 del 08/04/2016, 170 del 22/01/2016, 172 del 
22/01/2016, 1722 del 14/04/2016, 2039 del 19/04/2016, 2096 del 23/04/2016, 2297 del 
29/04/2016, 2328 del 02/05/2016, 2356 del 03/05/2016, 2414 del 12/05/2016, 2555 del 
16/07/2015, 259 del 27/01/2016, 263 del 27/01/2016, 265 del 27/01/2016, 266 del 27/01/2016, 
2674 del 27/07/2015, 2859 del 10/08/2015, 2916 del 13/08/2015, 3440 del 23/09/2015, 385 
del 01/02/2016, 399 del 02/02/2016, 402 del 02/02/2016, 404 del 02/02/2016, 416 del 
02/02/2016, 4208 del 28/10/2015, 4262 del 04/11/2015, 442 del 08/02/2016, 447 del 
08/02/2016, 468 del 09/02/2016, 469 del 09/02/2016, 474 del 09/02/2016, 475 del 09/02/2016, 
476 del 09/02/2016, 4965 del 25/11/2015, 5038 del 30/11/2015, 51 del 08/01/2016, 5864 del 
29/12/2015, 613 del 12/02/2016, 614 del 12/02/2016, 664 del 17/02/2016, 848 del 23/02/2016, 
852 del 23/02/2016. 

Que algunos de los funcionarios quienes hacen parte de las anteriores Resoluciones de 
nombramiento aprobaron el periodo de prueba según lo establecido en los artículos 31 de la 
Ley 909 de 2004, 96 y 97 del Decreto 407 de 1994 y 9 del Acuerdo 137 de 2010, y adquirieron 
el derecho a ser inscritos en el Registro Público de Carrera Penitenciaria y Carcelaria del 
INPEC. 

Que para aquellos funcionarios previamente inscritos de conformidad con lo establecido en el 
inciso 3° del numeral 5° del Artículo 31 de la Ley 909 de 2004, se hace necesario actualizar el 
Registro Público de Carrera Administrativa. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Inscribir en el escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria, a los servidores 
públicos relacionados a continuación: 

Calle 28 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
qhumanaOinpec gov.co 
PE-PI-G01-F01 V01 Página 2 de 12 



MINJUSTICIA iNPEC 
02170  

RESOLUCIÓN NUMERO 

c TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ F ulDA 	CCUCACION 

DE  79 JUN  7m1 
«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 

Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

7170239 
JULIAN ARTURO 
GIRALDO BASTO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

53 613 del 12/02/2016 01/04/2016 98 

2 4479403 

CARLOS 
AUGUSTO 
RESTREPO 
CARDONA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

141 259 del 27/01/2016 01/03/2016 95 

3 10029978 
NOE ELI 

SANCHEZ 
TUSARMA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

61 442 del 08/02/2016 01/04/2016 90 

4 10088466 
FRANCISCO 

EUDEL CADENA 
RIVERA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

138 259 del 27/01/2016 01/03/2016 95 

5 10099098 
JORGE ELIECER 
LOPEZ GARCIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

31 474 del 09/02/2016 01/03/2016 91 

6 10167194 
RODRIGO 

MARIN 
SANTAMARIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

83 259 del 27/01/2016 01/03/2016 93 

7 10346961 

RAFAEL 
ANCIZAR 
GUERRA 
ARROYO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

68 259 del 27/01/2016 01/03/2016 97 

8 11428148 

LUIS 
ALEJANDRO 
GONZALEZ 

TORRES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

3 51 del 08/01/2016 01/02/2016 95 

9 12136566 
JOHN MILTHON 

ARIAS PEÑA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

49 259 del 27/01/2016 01/03/2016 90 

10 13544506 
RAMON 

ORLANDO 
GELVEZ LOZANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

55 613 del 12/02/2016 01/04/2016 85 

11 7730371 
HERNAN YESID 

CHILATRA ORTIZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

85 613 del 12/02/2016 01/04/2016 94 

12 8634233 

HERNAN 
ENRIQUE 

MERCADO 
CORONADO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del 
26/11/2015 

10 385 del 01/02/2016 01/03/2016 94 

13 15813733 
JOSE JAVIER 

RIVAS BARRIOS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

49 476 del 09/02/2016 02/05/2016 96 

14 16053966 

JOHN JAMES 
SANTA 

MONTAÑO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO - 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

227 1108 del 09/03/2016 02/05/2016 95 

15 16284920 
JESUS ARIEL 

ARTEAGA 
NAVAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

61 613 del 12/02/2016 02/05/2016 95 

16 16288216 

CRISHTIAN 
ANDRES 

MACHADO 
ORTEGA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

12 265 del 27/01/2016 01/03/2016 100 

17 16357308 
PEDRO ELIAS 

ESPINOSA 
CARDONA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

11 265 del 27/01/2016 01/03/2016 75 

\ 

Calle 26 No 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
gllurcan_0110fipeogóc co 
PE-PI-G01-F01 VO1 

Página 3 de 12 



O 

«Por 

MINJUSTICIA 	¡NPEC 
insyit4 ryytioyyi Py—ndyNy y carcetana 

RESOLUCIÓN NUMERO 

la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 

Carcelario "INPEC", 

PAZ 

O 3?1 70 	
DE 	29 JUN 2017 

TODOS 

NUEVO 
POR UN 

PAÍS 
EQUIDAD 	EDUCACIO, 

y de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario 
en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

18 16375984 
ALEXANDER 

URRUTIA 
VALDE 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 36 474 del 09/02/2016 02/05/2016 100 

19 16756305 
NESTOR ALIRIO 

RAMIREZ 
GONZALEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 18 

2860 del 
24/12/2014  

29 1518 del 05/04/2016 02/05/2016 95 

20 16796026 
RUBEN DARIO 

NAVARRO 
RAMIREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015  

50 259 del 27/01/2018 01/03/2018 100 

21 16846051 

HUGO 
FERNANDO 
MORENO 
VIVEROS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 242 1130 del 11/03/2016 03/06/2016 100 

22 23497631 
JANETH 

BELTRAN 
PINEDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 53 259 del 27/01/2016 01/04/2016 95 

23 23637995 SONIA PATRICIA 
SUA TARAZONA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 211 1106 del 09/03/2016 04/04/2016 89 

ét vi 

24 24347468 YAMILE VELEZ 
PATINO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 90 475 del 09/02/2016 01/04/2016 91 

25 24395378 
DIANA PATRICIA 

TABOROA 
GOMEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 42 285 del 27/01/2016 01/03/2016 91 

26 24728496 GLORIA NANCY 
RIOS GALLEGO 

PAGADOR - 4173 
20 

1827 del 
05/09/2014 64 4965 del 25/11/2015 01/02/2016 96 

27 24827450 LUZ EDITH 
HENAO GARCIA 

PROFESIONAL  NAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del  
26/11/2015 40 416 del 02/02/2016 02/03/2016 92 

28 25081914 
SANDRA MILENA 

ZAMORA 
OSORIO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 49 475 del 09/02/2016 01/04/2016 95 

29 25108083 MARTHA LIBIA 
MURILLO MARIN 

PAGADOR - 4173 
22 

315 -del 
17/02/2015 15 2916 del 13/08/2015 01/02/2016 98 

30 25275734 
HARI EMILSEN 

HURTADO 
ORDOÑEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 58 259 del 27/01/2016 02/05/2016 96 

31 25285825 
CLAUDIA 
XIMENA 

MORIONES DIAZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 122 2039 del 19/04/2016 01/06/2016 96 

32 28861881 
NELLY DEL 

ROSARIO MEJIA 
ANGARITA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015  

103 1596 del 08/04/2016 11/04/2018 97 

33 27093624 ANDREA LILIANA 
ZUTTA RAMIREZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 49 265 del 27/01/2018 01/03/2016 78 

34 27115760 
ANA MILENA 

ERASO 
GRIJALBA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 147 259 del 27/01/2016 01/04/2016 95 

Calle 26 No. 27 — 48 PBX 2347474 
qhumanaanpec qov co 

Ext. 1323 

Página 4 de 12 PE-PI-G01-F01 VO1 



(1 MINJUSTICIA 

OD2170  
RESOLUCIÓN NUMERO 	  DE  75 7 	7plj 

c NUEVO PAÍS 
TODOS POR UN 

PA/ EQUIDAD tOUCAEION 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 
Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CóDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

35 27204272 

MARCELA DEL 
CARMEN 
SANCHEZ 
RECALDE 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 312409 

4739 del 
26/11/2015 

3 399 del 02/02/2016 01/03/2016 93 

36 27308500 
GLADIS NINFA 

PORTILLO 
TOBAR 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

93 442 del 08/02/2016 01/03/2016 95 

37 27355405 

MAGDALENA 
BEDELIA 

ALVAREZ YELA 

PAGADOR - 4173 
22 

315 del 
17/02/2015 

24 404 del 02/02/2016 05/04/2016 96 

38 28358248 
GLORIA MARIA 

MENDEZ 
SANTOS 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-3124 16 

428 del 
06/03/2015 

33 5864 del 29/12/2015 02/05/2016 95 

39 29116732 
LIBIA ESTHER 

LOSADA MOLINA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 -del 
04/11/2015 

64 259 del 27/01/2016 01/03/2016 85 

40 29159687 
LIZETTE VIVIANA 

QUINTERO 
MARTINEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

112 259 del 27/01/2016 01/04/2016 98 

41 30236844 
MARTHA ISABEL 

CASTRO 
GONZALEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

210 1106 del 09/03/2016 06/04/2016 95 

42 30238712 

ANGELA BIBIANA 
CARDENAS 

JIMENEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

30 399 del 02/02/2016 01/03/2016 96 

43 30717077 
ROSA PASTORA 

ENRIQUEZ 
FERNANDEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

57 613 del 12/02/2016 01/04/2016 95 

44 30733606 

NUBIA DEL 
CARMEN 

FIGUEROA 
AGOSTA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

28 265 del 27/01/2016 01/03/2016 90 

45 31478409 
MONICA 
ARANGO 

SANTAMARIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

35 474 del 09/02/2016 01/03/2016 1 00  

46 31571505 
NUBIA ANDREA 

MARULANDA 
QUINTERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del 
26/11/2015 

11 385 del 01/02/2016 01/03/2016 100 

47 31657858 

CLAUDIA 
PATRICIA 
VARGAS 

GONZALEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 

39 2859 del 10/08/2015 01/02/2016 95 

48 31855051 VASQUEZ LARA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del l 
04/11/2015 

98 259 del 27/01/2016 01/03/2016 92 

49 31862820 

ANGELA 
VIRGINIA PAZ 

MUNARES 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

190 2555 del 16/07/2015 03/11/2015 97  

50 32208667 

KATHERINE 
CORDERO 
ARRIAGA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-3124 13 

2501 del 
07/05/2015 

92 469 del 09/02/2016 05/04/2016 100 

51 32257786 
WENDY JULIANA 

NARANJO 
LONDOÑO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

69 613 del 12/02/2016 01/04/2016 95  

Calle 26 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
j ,  rnanui, upec Auv_oo 
PE-PI-G01-F01 VO1 

Página 5 de 12 



M IN JU STI CIA !NP„gy5i. 
9 RESOLUCIÓN NUMERO' 	002170 

 DE  2 JU  

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ FQUmAO [o UCMCm. 

¡ 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 
Carcelario "INPEC; en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

52 33376818 ERCY ESTHER 
GAMBOA ARIZA 

INSTRUCTOR- 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 86 442 del 08/02/2018 01/03/2016 91 

53 34557099 
DIANA CECILIA 
CASTRILLON 

VELASCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015  

97 259 del 27/01/2016 01/03/2016 96 

54 34563662 
MARLEN 

AMPARO ERAZO 
BENITEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 116 259 del 27/01/2018 02/05/2016 92 

55 34671681 LUZ ANGELICA 
DAZA VIANA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 206 1106 del 09/03/2016 05/04/2016 98 

56 35378469 LILIANA 
BERMÚDEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

4044 11  

 328 del 
17/02/2015 206 1106 del 09/03/2016 02/05/2016 100 

57 38554103 
SILVIA ISABEL 

SUAREZ 
RODRIGUEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 159 266 del 27/01/2016 01/04/2016 93 

58 36750943 
SANDRA LUCIA 

NARVAEZ 
CORAL 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 90 442 del 08/02/2016 01/04/2016 94 

59 37087054 

VIVIANA 
ALEXANDRA 
GUERRERO 
GUERRERO 

PAGADOR - 4173 
20 

1827 del 
05/09/2014 66 447 del 08/02/2016 01/06/2016 99 

60 37196890 
CARMEN YUDIT 

HERNANDEZ 
GARZON 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 65 613 del 12/02/2016 01/04/2016 97 

61 37294585 JOHANNA 
RINCON PARRA 

PROFESIONAL  
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del  
07/12/2015 62 613 del 12/02/2016 01/04/2016 97 

62 37540969 
ARLEN JOHANA 

LOPEZ 
CONTRERAS 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 
SALUD - 2033 16 

1611 del 
14/08/2014 2 4208 del 28/10/2015 02/12/2015 90 

63 37558264 
MONICA MILENA 

CORONEL 
SUAREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 48 259 del 27/01/2016 01/03/2016 93 

64 37705507 
SONIA 

CARDENAS 
VELASQUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 50 613 del 12/02/2016 01/04/2016 98 

65 37754098 
LIGIA TATIANA 

ALVARADO 
RUEDA 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2883 del 
24/12/2014 112 2356 del 03/05/2016 01/06/2016 98 

66 37946846 LIDIA VIVIANA 
PEREZ VEGA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 114 259 del 27/01/2016 01/03/2018 95 

67 38142370 

ADRIANA 
MARCELA 

BOHORQUEZ 
BONILLA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 

2028 16 

1738 del 
28/08/2014 2 170 del 22/01/2016 01/04/2016 98 

68 38867640 
CARMENZA 

SANCLEMENTE 
TORRES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 85 259 del 27/01/2016 01/03/2016 93 

Calle 26 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
phumana(linpee 00v 00 
PE-PI-G01-F01 Vol Página 6 de 12 



iNPEC 
(M2170 DE 

RESOLUCIÓN NUMERO 	  

INJUSTICIA 
c TODOS POR UN 

NUEVO PAIS 

JU 	„ , 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 
Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

69 40038267 
LUZ MARINA 

TOVAR 
GONZALEZ 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

54 442 del 08/02/2016 01/03/2016 98 

70 40042277 
YASMIN 

HERNANDEZ 
GUERRERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

63 613 del 12/02/2016 01/04/2016 100 

71 40048049 
MARIA TERESA 

MORALES 
SANCHEZ 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

62 442 del 08/02/2016 01/04/2016 90 

72 40048547 

YEHIMY 
PATRICIA NIÑO 

RODRIGUEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 18 

2860 del 
24/12/2014 

35 1057 del 04/03/2016 04/04/2016 96 

73 40189036 

GIOVANNA 
ALEJANDRA 
BOHORQUEZ 

PAEZ 

INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 del 

04/11/2015 
130 442 del 08/02/2016 01/03/2016 95 

74 40760733 
NAIME DIAZ 

ROJAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

104 259 del 27/01/2016 01/04/2016 96 

75 41939062 

NANCY 
MAYERLY 
RAMIREZ 

CARDENAS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

144 2414 del 12/05/2016 01/06/2016 100 

76 42879449 
GLORIA ELENA 

GAVIRIA 
MONTOYA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

82 613 del 12/02/2016 01/04/2016 85 

77 43652662 

MARTHA 
ANGELICA 

ECHAVARRIA 
BOCANEGRA 

INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 del 

04/11/2015 
126 266 del 27/01/2016 01/03/2016 90 

78 43927418 

YURLEY 
ANDREA 
LOPERA 

ARBELAEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

120 259 del 27/01/2016 01/03/2016 95 

79 45500116 

MONICA 
PATRICK 
MONTERO 
MAESTRE 

TECNICO 
OPEFtATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

111 2356 del 03/05/2016 01/06/2016 98 

80 46682372 
ROCIO YOHANA 
FARFAN ORTIZ 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

107 266 del 27/01/2016 01/03/2016 85 

81 51620922 
LYDA YOLANDA 

HERNANDEZ 
BEJARANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

62 259 del 27/01/2016 01/03/2016 96 

82 51734603 
GLORIA 

CARMENZA 
GOMEZ BARCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

33 51 del 08/01/2016 01/04/2016 96 

83 51754912 
MERLY LUZ 

PEREZ 
LEGUIZAMO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

24 474 del 09/02/2016 01/03/2016 100 

84 51798386 
MARIA EUGENIA 

NOVA VECINO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

3698 del 
20/08/2015 

7 4262 del 04/11/2015 12/04/2016 100 

85 51831476 

BEATRIZ 
EUGENIA 

VELASQUEZ 
ZULUAGA 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

68 266 del 27/01/2016 01/03/2016 100 

1 

Calle 26 No 27 - 48 PBX 2347474 Ext 1323 
gournacatilinpec_gpv co 
PE-PI-G01-F01 VO1 

Página 7 de 12 



O 

«Por 

MINJUSTICIA 

la cual se 

• 

Mna 'U 

inscribe y actualiza 

¡NPEC 
MaconaPe nitenciaria y Carcmado 

RESOLUCIÓN NUMERÓ 

el Registro Público 
Camelado "INPEC", 

•  

09270 	
NUEVO 

1 	29 JUN 	7 DE 

TODOS POR UN 
PAÍS 

EQUIDAD 	EDUCACIÓN 

y de Carrera de unos funcionados del Instituto Nacional Penitenciado 
en el Escalafón Penitenciado y Camelado» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

86 52024263 
DIANA STELLA 
HERNANDEZ 

BOLAÑOS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del 
28/11/2015 46 416 del 02/02/2016 01/03/2016 95 

87 52116344 
MYRIAM EDILMA 

RODRIGIUEZ 
WILCHES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015  

29 172 del 22/01/2016 01/03/2016 85 

88 52212958 OLGA LUCIA 
GAITAN ARIZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 11 

 4738 del 
26/11/2015 19 283 del 27/01/2016 02/03/2016 92 

89 52265279 
DIANA 

ESMERALDA 
JIMENEZ DAZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015  

46 613 del 12/02/2016 01/04/2016 97 

90 52341850 

CLAUDIA 
PATRICIA 

VERGARA 
HERNANDEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 118 172 del 22/01/2016 01/03/2016 98 

91 52361674 DIANA TERESA 
GOMEZ PEREZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 80 442 del 08/02/2016 01/03/2016 95 

-4 
t 

92 52972409 
CLAUDIA MILENA 

FORERO 
FRANCO 

INSTRUCTOR - 
307010 

4379 del 
04/11/2015 144 442 del 08/02/2016 01/04/2016 94 

93 52984278 
YURY MARITZA 

FERRQ 
ORTEGON 

PAGADOR - 4173 
22 

315 del 
17/02/2015 27 402 del 02/02/2016 05/04/2016 88 

94 59314814 SONIA JANNETH 
DELGADO MORA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 44 265 del 27/01/2016 01/03/2016 96 

95 59395533 
MARY ELENA 

LA CRUZ 
JURADO 

DE TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 117 2328 dei 02/05/2016 01/06/2016 97 

96 59707950 

VIVIANA 
MARCELA 
VELASCO 
VIRAMA 

INSTRUCTOR - 
307010 

4379 del 
04/11/2015 129 266 del 27/01/2016 03/05/2016 96 

97 59830095 
ANA LUCIA 

CHAMORRO 
BENAVIDES 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 97 442 del 08/02/2016 02/05/2016 98 

98 59830837 
SUSANA DEL 

CARMEN BRAVO 
PANTOJA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015  

71 259 del 27/01/2016 01/03/2016 96 

99 63271863 
MARIA EUGENIA 

URIBE DE 
GOMEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 6 474 del 09/02/2016 01/03/2016 95 

100 63318569 
CLARA LUCIA 
ALBARRACIN 

FERREIRA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015  

38 1097 del 09/03/2016 05/04/2016 97 

101 63362910 LAURA VICTORIA 
AMAYA SUÁREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 18 1097 del 09/03/2016 05/04/2016 99 

102 63393867 
ANA JIORGINA 

RODRIGUEZ 
RUIZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 115 1058 del 04/03/2016 05/04/2016 98 

103 63493255 ROSALBA DIAZ 
DIAZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

4044 11  

328 del 
17/02/2015 212 1106 del 09/03/2016 01/06/2016 98 

104 63495126 
DEBORA MARIA 

RINCON 
CHAPARRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del  
04/11/2015 14 172 del 22/01/2016 01/03/2016 98 

105 63514955 
JOHANNA 

MILENA ROJAS 
BUSTOS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 101 476 del 09/02/2016 04/04/2016 93 

106 65701604 
LUZ MARIELA 

PEREZ 
CARVAJAL 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 76 1097 del 09/03/2016 05/04/2016 96 

Calle 26 No 27 — 48 PBX 2347474 
Ima-sc qov co 

Ext. 1323 

Página 8 de 12 PE-PI-G01-F01 VO1 



iNPEC 

	

, 	' 	TODOS POR UN / 
NUEVO PAIS 

r2g 	JU 	tiliut""""cl" 

(7) M IN 	TICIA 

032170 
RESOLUCIÓN NUMERO 	  DE 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 

Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CóDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

107 65713253 
NEIDA ROCIO 
RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTFtATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

218 1108 del 09/03/2016 04/04/2016 97 

108 65829222 
SHIRLEY ROCIO 

ALDANA 
RAMIREZ 

ENFERMERO 
AUXILIAR - 4128 

14 

1850 del 
08/09/2014 

77 5038 del 30/11/2015 08/04/2016 100 

109 66715872 
MARIA ACENETH 

SANABRIA 
POVEDA 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

109 442 del 08/02/2016 01/03/2016 100 

110 66819470 

MARTHA 
CECILIA 

CHAPARRO 
AGUAYO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

2501 del 
07/05/2015 

93 468 del 09/02/2016 01/04/2016 98 

111 66828743 
INELDA CECILIA 

MORENO 
QUINTERO 

INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 del 

04/11/2015 
127 442 del 08/02/2016 01/03/2016 90 

112 66847640 
ELEONORA 
GONZALEZ 

BELALCAZAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

150 259 del 27/01/2016 01/03/2016 100 

113 66863971 
ROCIO 

MOSQUERA 
BANGUERA 

INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 del 

04/11/2015 
18 265 del 27/01/2016 01/03/2016 91 

114 66876439 
RUBY HOLGUIN 

MARTINEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

139 259 del 27/01/2016 01/03/2016 90 

115 66899673 
ALEXANDRA 

CRUZ ARTEAGA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

202 1108 del 09/03/2016 02/05/2016 90 

116 66952764 

SANDRA 
PATRICIA 

MOGOLLON 
RODRIGUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del 
26/11/2015 

2 614 de112/02/2016 02/03/2016 93 

117 67032846 
JENNYFER 
CORRINE 

DURAN MOLINA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

80 475 del 09/02/2016 01/03/2016 93 

118 71723655 
LUIS ARLEY 
RODRIGUEZ 

MURILLO 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

114 442 del 08/02/2016 01/03/2016 85 

119 76314868 
ORLADO JOSE 

ARCOS 
GUAÑARITA 

INSTRUCTOR - 

3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

15 265 del 27/01/2016 01/03/2016 77 

120 76316860 

OSCAR 
YOVANNY 

GUERRERO 
MUÑOZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

15 172 del 22/01/2016 01/03/2016 95 

121 79057823 
JULIO SANCHEZ 

TORRES 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

209 1106 del 09/03/2016 02/05/2016 100 

122 79114111 

NESTOR 
RAMIRO 

SANCHEZ 
CORTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

132 259 del 27/01/2016 01/03/2016 90 

123 79328540 
MOISES 

GUERRERO 
CARO 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 

2028 15 

1832 del 
05/09/2014 

4 1658 del 08/04/2016 01/06/2016 99 

124 79373818 
JULIAN TELLEZ 

OROZCO 
PAGADOR - 4173 

20 
1827 del 

05/09/2014 
69 1007 del 25/02/2016 01/04/2016 95 

125 79716045 
JULIO CESAR 
PINEDA CANO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

139 2414 del 12/05/2016 01/06/2016 100 

126 79903286 
FABIAN TORRES 

ACOSTA 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

113 2328 del 02/05/2016 01/06/2016 99 

127 79995088 
WILLIAM 

CHARRY ARDILA 

CONDUCTOR 
MECANICO - 4103 

13 

2861 del 
24/12/2014 

22 1001 del 25/02/2016 01/04/2016 83 

128 80469905 

CARLOS 
LEANDRO 
ALFONSO 
HEREDIA 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

115 2366 del 03/05/2016 01/06/2016 100 

Calle 26 No 27 — 48 PBX 2347474 Ext 1323 
grurriana22pcnv co 
PE-PI-G01-F01 VO1 

Página 9 de 12 



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD EOUCACIO, 

UII  

MINJUSTICIA 
N

( 

RESOLUCIÓN NUMERÓ 	032170  DE 2 9 JUN 
»Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 

Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE. 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

129 80903963 LUIS ORLANDO 
ORANDO OJEDA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 328 /201 
del 

17/02 	5 246 2297 del 29/04/2016 01/06/2016 100 

130 87060813 
ROBERT DANIEL 

BENAVIDES 
DANIEL 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 28 474 del 09/02/2016 01/03/2016 93 

131 91075308 MAURICIO 
ARENAS GALVIS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 68 613 del 12/02/2016 01/06/2016 98 

132 91078053 
JORGE 

ALBERTO ORTIZ 
GOMEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 45 476 del 09/02/2016 01/03/2016 98 

133 91474057 

GERMAN 
ENRIQUE 
MANTILLA 

PARRA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

4044 11 

328 del 
17/02/2015 239 1130 del 11/03/2016 01/06/2016 97 

134 92525879 ELKIN FRAISER 
SANTIS GUERRA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 71 475 del 09/02/2016 01/03/2016 90 

135 92545503 
ERICK DANIEL 

JULIO 
GONZALEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 31 51 del 08/01/2016 01/02/2016 92 

136 93389741 WILDER TELLEZ 
PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO - 
2044 05 

454 del 
06/03/2015 73 2674 del 27/07/2015 01/02/2016 98 

137 94316824 
ABDUL JALIM 

ALBADAM 
ACEVEDO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 23 51 del 08/01/2016 01/03/2016 100 

138 98380724 

EDGARDO 
FABIAN 

MARTINEZ 
CORDOBA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 91 1722 del 14/04/2016 01/08/2016 95 

139 1013590889 

ANGELA 
PATRICIA 
LIZARAZO 

GONZALEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 110 475 del 09/02/2018 01/03/2018 95 

. 	140 1019034674 

YINNET 
PATRICIA 

MONCADA 
TINOCO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 17 265 del 27/01/2016 01/03/2016 92 

141 1023872071 
MONICA 

ALEJANDRA 
RAMIREZ PARRA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015  

138 2414 del 12/05/2018 01/06/2016 97 

142 1024497978 YESICA LORENA 
LUGO LOPEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 87 475 del 09/02/2016 01/03/2016 92 

143 1024510918 PAULA ANDREA 
RUIZ VENTO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 62 3440 del 23/09/2015 30/12/2015 100 

144 1030571563 
OSCAR 

GIOVANNI 
ARDUA RICO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 226 1106 del 09/03/2016 01/04/2016 100 

145 1049633180 
LEYLA TATIÁNA 

BLANCO 
BLANCO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015  

50 475 del 09/02/2016 01/03/2016 91 

146 1057690141 

MYRIAM DEL 
CARMEN 
RAMIREZ 

CONTREFtAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 71 613 del 12/02/2016 01/04/2016 95 

147 1065588993 
CARMEN 

CECILIA RADA 
PABA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-3124 13 

426 del 
06/03/2015 101 852 del 23/02/2016 04/04/2016 93 

148 1085927923 

CAREOS 
FERNANDO 

MONTENEGRO 
CORAL 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-  4044 11 

328 del 
17/02/2015 226 1106 del 09/03/2016 05/04/2016 97 

149 1089845838 
MARCELA 

ESPERANZA 
ROMO MELO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 69 475 del 09/02/2016 01/03/2016 85 

150 1094898185 
CAROLINA 
CARVAJAL 
GIRALDO 

PAGADOR- 4173 
22 

315 del 
17/02/2015 28 2096 del 23/04/2016 01/06/2016 96 

Calle 26 No. 27 —48 PBX 2347474 Ext. 1323 
ghurnana  
PE-PI-G01-F01 VO1 Página 10 de 12 



MINJUSTICIA INPEC ;t ` 	POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD COUCACICK 

RESOLUCIÓN NUMERO 
 032170 	DE 19 JUN  7;7 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 

Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

151 1112458194 

DIANA 
FERNANDA 

BONILLA
RODALLEGA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404411 

328 del 
17/02/2015 

205 1106 del 09/03/2016 05/04/2016 90 

152 1112462072 
HARRY CORREA 

NARVAEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

67 613 del 12/02/2016 01/04/2016 90 

153 1112463059 
LEIDY VANESSA 

QUINTERO 
LUCUMI 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2016 

224 1106 del 09/03/2016 06/04/2016 97 

154 1113650018 
ZURANY 

MARCELA 
SALAZAR USMA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2016 

63 2555 del 16/07/2015 01/09/2015 97 

155 1116234843 
LUIS ANDERSON 

MORALES 
GONZALEZ 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

120 848 del 23/02/2016 05/04/2016 95 

156 1117497488 
LIBIA PAOLA 

MARIN RIAÑO 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014  

121 2356 del 03/05/2016 01/06/2016 95 

157 1130612586 
DARIO 

FERNANDO RUIZ 
RIOS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2016 

229 1108 del 09/03/2016 02/05/2016 95 

158 1130630752 

MARCELO 
ADRIAN 

SANDOVAL 
NOGUERA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

53 3440 del 23/09/2015 30/12/2015 99 

159 1130633733 
PAULA ANDREA 
PEÑA PORTILLA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-  3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

14 399 del 02/02/2016 03/03/2016 90 

160 1143834430 

ANGELICA 
JOHANNA 

NUÑEZ 
PAREDES 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-312409  

4739 del 
26/11/2015 

4 399 del 02/02/2016 01/03/2016 100 

161 1144128940 

CLAUDIA 
VANESSA 
BRICEÑO 
AGUADO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 18 

2860 del 
24/12/2014 

32 664 del 17/02/2016 06/04/2016 100 

Artículo 2. Actualizar el Registro Público de Carrera Penitenciaria y Carcelaria del INPEC, a 

los siguientes servidores públicos: 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y 

GRADO DEL 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

31521505 

ADRIANA 
MAGNOLIA 
CAICEDO
CUENCA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 
- SALUD - 2033 16 

4842 del 
07/12/2015 

1 121 del 	18/01/2016 01/03/2016 90 

2 43651169 
MARIA DURLEY 

JAVE 
MOSQUERA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

80 1096 del 09/03/2016 05/04/2016 92 

Artículo 3. Incluir dentro del Registro Público de la Carrera Administrativa al personal 
señalado en el artículo primero de la presente Resolución. 

Calle 26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
c1000anacd2.2pec  clOv  c0 
PE-PI-G01-F01 VO1 

Página 11 de 12 



al Penitenciario y Carcelario 

O MINJUSTICIA iNPEC 
092170 	J RESOLUCIÓN NUMERO 	  DE 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

0171"D'a" 
«Por la cual se inscnbe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y 

Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

Artículo 4. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C., a los 	JUN 2017 

LUZ MYRIAN TIERRADENTRO CACHAYA 
Subdirectora (C) de Talento Humano 

2 Director General Instituto 
Brigadier e 	 IS RAMÍREZ ARAGÓN 

EF N MORENO ALBARAN 
J 	ficina Asesora Jurídica 

Revisado por: 	Angélica Maria Rodriguez Barreto — Coordinadora Grupo Prospectiva de Ta nto Humano 4«. 
Elaborado por: 	Yenny Tique Calderón — Auxiliar Administrativo Grupo Prospectiva de Talento Humano ‘7.1s 
Fecha de elaboración: 27 de Junio de 2017. 

Calle 26 No. 27 —48 PBX 2347474 Ext. 1323 
gljumanampec qov co 
PE-PI-CM-801 VO1 Página 12 de 12 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

